of 'cæteri creditores,' treating the expression as simple creditors or ordinary creditors." Against this ruling the landlord appealed on the following grounds: I. That the conventional mortgage of the 3rd June, 1869, being in substance an assignment of all the debtor's property was a fraud on the creditors, and especially on the landlord, who permitted the debtor to remain in the house on the faith of the property kept and stored there. II. That assuming the conventional mortgage to be a valid hypothec, it was not entitled to priority against a landlord's lien or tacit hypothec, which is privileged as against all other mortgages. (Voet ad Pand., XX., 2, 3, in med.) III. That the rule in Voet XX., 4, 28, relied upon by the Court below expressly excludes privileged hypothecs, as more fully explained by Vander Keessel in his *Dictata* [Vander Keessel, *Dictata ad Grotii Introd., lib. II., part 48, § 36.* Hypotheca tacita seu legalis, quamvis sit generalis, eandem vim habet jure Hollandico cum hypothecâ speciali; ita scilicet, ut si antiquior sit, præferatur hypothecæ speciali posteriori (Groenweg. ad. 1, 47, Dig. XLIX., 14; Voet ad Pand., XX., 1, § 16). Nam in hypothecis legalibus nihil innovatum est per *Ord. Polit.*, art. 35, sed omnia relicta dispositioni juris civilis (Dig. XX., 4, 1, 8); quod etiam agnoscitur in *de Waarschoning van den 5 Feb. 1665*, in verbis "*mitsgaders uit kragte van legaal hypotheek bij de geschreven Roomsche Rechten geïntroendeerd en dien volgende binnen deze landen in de practycque gericipieerd.*" Ab altera parte hypotheca specialis prior præfertur hypothecæ legali posteriori. Sed hoc patitur exceptiones nonnullas; I in casu, quo hypotheca legalis habet adjunctum privilegium, uti res sese habet in iis, qui in ædificiî vel alterius rei reparationem vel conservationem crediderunt; de quibus diximus ad § 13, quo pertinet decisio Curie ap. *Neostad. dec. 35.* II in inventis et illatis in prædium conductum, ut et in fructibus in prædio rustico natis, si hæc arresto fuerint præclusa, ut requiri vidimus, ad § 17; hoc casu atuem locator præfertur cæteris creditoribus, ut nominatim docetur in quibusdam statutis *ad dict. § 17* adductis. Vide et Voet *ad tit. Dig. in quib. caus. pign. vel etc.*, § 3 in med. Hac in parte itaque derogatur est juri civili; *l. 9. pr. Dig. qui pot. in pign.* III in pignore rei mobilis, quæ tradita est creditori, nam cum in re mobili etc. *Vander Keessel*

ad Grotii Introd., lib. ii., part 48, § 17, “*provided he follows the property immediately.*” Cum in jure hypothecæ apud nos valeat regula “*Mobilia non habent sequelam,*” ut cum Auctore dicemus ad § 29, sequitur hypothecam illam legalem, quam habet locator in investis et illatis vel in fructibus prædii rustici, non aliter effectum habituram, nisi bona ista in prædio locato inveniantur, et antequam avehantur arrestum ipsis imponatur (Groeneweg. de ll. abrog., Dig. XX., 5 ? 9 ; Voet ad d. tit. § 3 ; etc.). Sunt tamen loca, ubi etiam a conductore avecta bona persequi licet locatori, et apprehendere, veluti in urbi Naarden (Rechtsgel. Obs. Suppl., part iv., p. 214), vel ubi ea adhuc mensem arresto apud alium præcludere possit locator (Keur. van Leid. art. 135) ; Quin imo non tantum ob mercedem seu pensionem jam debitam, sed et in securitatem mercedis postea demum cedentis hæc preclusio fieri possit, ut in antiquis consuetudinibus Haganis refertur apud Jurisconsultos in *de Rechtsg. Obs.* (part 1, obs. 72). The above extracts were furnished by the late Mr. Advocate Lorenz from the original MS. Dictata of Vander Keessel.]